关于征集2014年大连市工会
服务职工（会员）重点项目的通知
各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会，市总各部门：

现就征集2014年大连市工会服务职工（会员）项目有关事宜通知如下。

一、主要内容

2014年大连市工会服务职工（会员）项目，本着“职工所盼、工会所能、普遍受益、财力可行、当年办结”的原则，紧紧围绕职工群众最关心、最直接、最现实的利益问题，面临的最困难最操心最忧虑的实际问题等方面提出，坚持实事求是、务求切实可行。

二、征集时间

即日起至11月30日。
三、相关要求

1. 各区市县、开放先导区总工会和产业工会要通过多种形式组织基层工会开展服务项目征集工作，要广泛听取广大基层工会干部和职工群众的意见建议。
2. 要在深入调研、充分论证的基础上，重点筛选出职工意愿集中、需求迫切、具备办结条件的服务项目逐级上报。
3. 各区市县、开放先导区总工会和产业工会至少上报2个服务项目，并提交500字以上可行性分析报告。

4. 请各单位于11月30日前，将《大连市工会2014年服务职工（会员）重点项目建议表》电子版和书面材料报市总调研室。

联系人：于吉福  82610408  13898666670

电子邮箱：dlghyjs@163.com
附件：大连市工会2014年服务职工（会员）重点项目建议表
                           大 连 市 总 工 会

                            2013年11月1日

附件

大连市工会2014年服务职工（会员）
重点项目建议表
填报单位（部门）：

	项目名称

	现状分析

	工作目标

	可行性分析

PAGE
- 2 -